
 

 

 

 

Jste vůdčí typ s láskou k módě a děláte vše pro to, aby se zákazníci cítili skvěle? Chcete být součástí značky, 

která inspiruje ženy?  

Naše společnost má více jak 20 let zkušeností na trhu módy. Zastupujeme prémiové značky Guess, Calvin Klein, 

Pinko, Patrizia Pepe, Philipp Plein a Elisabetta Franchi.  

Konkrétní značky si můžete prohlédnout na webových stránkách FADE.CZ 

Právě teď hledáme nového kolegu na pozici Store Sales Manager do našeho týmu na prodejně Fashion 

Aréna Štěrboholy. 

Vaše úloha v týmu. 

Jako Store Sales Manager (Manažer/ka prodejny) jste ten, kdo se stará o to, aby na prodejně vše běželo jako na 

drátkách. Od každodenních úkolů a zajištění dodržení konceptu prodejny, až po její neustálý rozvoj, vizuál a 

udržení zisku. Jste klíčovým hráčem a máte na starosti motivaci týmu, komunikaci s obchodním oddělením, 

analýzu výsledků a dodržování procesů. A co je nejdůležitější – vedete svůj tým a společně se staráte o to, aby si 

zákazník z nakupování odnesl co nejlepší možný zážitek. 

Co vám můžeme nabídnout? 

• práce na HPP (preferujeme dlouhodobou spolupráci) 

• osobní ohodnocení a bonusy z prodeje 

• stravenkový paušál 

• dotovaná Multisport karta 

• práce v přátelském kolektivu a rodinném prostředí 

• možnost kariérního růstu v rámci firmy 

• zaškolení na prodej prémiových značek a pokročilého visual merchandisingu 

• zaměstnanecká sleva na oblečení, boty a doplňky všech našich značek 

• uniforma z každé nové kolekce a příspěvek na její čištění 

 

Co od Vás očekáváme? 

Hledáme někoho s dobrými komunikačními a vůdčími schopnostmi, elánem a dovedností rozhodovat. Jako Store 

Sales Manager půjdete příkladem – ať už svou láskou k módě, schopnosti určit si priority nebo způsobem, jakým 

dokážete mít zákazníka vždy na prvním místě. Motivování, rozvíjení i vedení týmu je pro vás naprosto přirozené 

a díky tomu můžete společně dosáhnout skvělých výsledků. 

Úspěšný kandidát by měl umět vést sebe samého, aktivně se rozvíjet a přijímat i poskytovat zpětnou vazbu.  

Hledáme také někoho s: 

Ukončeným středoškolským vzděláním 

Zkušeností s prodejem, vedením lidí a spoluprací v týmu – reprezentativní chování 

Sebejistotu při práci se zbožím – zákaznický servis, visual merchandasing 

Čeština a angličtina, slovem i písmem, výhodou 

Tato pozice je na plný úvazek s nástupem v průběhu října nebo listopadu. 

Mzda: od 30 000 Kč/měsíčně  

Životopis posílejte na email: patrik.herzog@prodes.cz 



 

 

  


